
DICIEMBRE 2023

Nº CÈDULA

FECHA DE 

INICIO FECHA FINAL NOMBRE APELLIDO LUGAR MONTO VIATICO DETALLE

1 3-751-117 18/03/2023 19/05/2023 DAYMI CASTILLO

LAS ACACIAS SAN 

FRANCISCO 225.00 225.00

ENCUESTA Y CAPACITACION 

DE DATOS A POBLADORES DE 

LAS ACACIAS. 

2 7-709-1889 18/03/2023 19/05/2023 DANYS J. RODRIGUEZ 

LAS ACACIAS SAN 

FRANCISCO 350.00 350.00

ENCUESTA Y CAPACITACION 

DE DATOS A POBLADORES DE 

LAS ACACIAS. 

3 7-708-1903 18/03/2023 19/05/2023 RANDHY RODRIGUEZ 

LAS ACACIAS SAN 

FRANCISCO 245.00 245.00

ENCUESTA Y CAPACITACION 

DE DATOS A POBLADORES DE 

LAS ACACIAS. 

4 8-987-319 04/12/2023 28/04/2023 ASTRID ARAUZ

REGION 

METROPOLITANA 175.00 175.00

ENCUESTA Y CAPACITACION 

DE DATOS A POBLADORES DE 

LAS ACACIAS. 

5 6-725-2252 04/12/2023 19/05/2023 DARYANIS ARANDA 

REGION 

METROPOLITANA 125.00                  125.00              

ENCUESTA Y CAPACITACION 

DE DATOS A POBLADORES DE 

LAS ACACIAS. 

6 8-295-661 12/01/2023 12/06/2023 ALBA MENDOZA LOS SANTOS 531.00                  531.00              

TRABAJO DE CAMPO 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD REPRODUCTIVA. 

7 8-712-1254 12/06/2023 12/11/2023 JORGE HERNANDEZ LOS SANTOS 531.00 531.00

TRABAJO DE CAMPO 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD REPRODUCTIVA. 

8 9-125-1925 12/06/2023 12/11/2023 BERNANDO GONZALEZ LOS SANTOS 521.00 521.00

TRABAJO DE CAMPO 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD REPRODUCTIVA. 
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9 8-528-421 12/06/2023 12/11/2023 LISBETH APARICIO LOS SANTOS 531.00 531.00

TRABAJO DE CAMPO 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD REPRODUCTIVA. 

10 8-157-376 12/06/2023 12/11/2023 RUTH DE LEON LOS SANTOS 521.00 521.00

TRABAJO DE CAMPO 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD REPRODUCTIVA. 

11 4-126-2304 12/06/2023 12/11/2023 FARIDE RODRGUEZ LOS SANTOS 526.00                  526.00              

TRABAJO DE CAMPO 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD REPRODUCTIVA. 

12 9-719-2269 12/06/2023 12/07/2023 FATIMA RODRIGUEZ

PROVINCIA DE 

METETI 106.00 106.00

TRABAJO DE OBRAS DE 

MANTENIMIENTO EN EL 

CENTRO DE INVESTIGACIÒN 

DE ENERMEDADES 

EMERGENTES. 

13 8-520-2445 12/06/2023 12/07/2023 LUIS SANDOVAL

PROVINCIA DE 

METETI 106.00 106.00

TRABAJO DE OBRAS DE 

MANTENIMIENTO EN EL 

CENTRO DE INVESTIGACIÒN 

DE ENERMEDADES 

EMERGENTES. 

14 9-125-1925 12/01/2023 12/06/2023 BERNANDO GONZALEZ CHAGRE COLON 126.00 126.00

SUPERVISAR TRABAJO DE 

CAMPO PARA COLON 

CHAGRE PORTOBELO 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCTIVA. 

15 8-528-421 12/01/2023 12/06/2023 LISBETH APARICIO CHAGRE COLON 186.00 186.00

SUPERVISAR TRABAJO DE 

CAMPO PARA COLON 

CHAGRE PORTOBELO 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCTIVA. 
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16 8-157-376 12/01/2023 12/06/2023 RUTH DE LEON CHAGRE COLON 126.00 126.00

SUPERVISAR TRABAJO DE 

CAMPO PARA COLON 

CHAGRE PORTOBELO 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCTIVA. 

17 8-739-959 12/01/2023 12/06/2023 JOSE JUAREZ CHAGRE COLON 186.00 186.00

SUPERVISAR TRABAJO DE 

CAMPO PARA COLON 

CHAGRE PORTOBELO 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCTIVA. 

18 4-728-2392 12/12/2023 16/12/2023 CLARET MARTINEZ TORTI  NARGANDI 666.00 666.00

ESTUDIO DE LA 

IMPLEMENTACIÒN DE 

MARCADORES 

MOLECULARES Y ANALISIS 

EPIDEMIOLOGICOS. 

19 8-336-230 12/12/2023 16/12/2023 TANIA GOMEZ TORTI  NARGANDI 666.00 666.00

ESTUDIO DE LA 

IMPLEMENTACIÒN DE 

MARCADORES 

MOLECULARES Y ANALISIS 

EPIDEMIOLOGICOS. 

20 8-435-104 12/12/2023 16/12/2023 AMERICO MADRID TORTI  NARGANDI 666.00 666.00

ESTUDIO DE LA 

IMPLEMENTACIÒN DE 

MARCADORES 

MOLECULARES Y ANALISIS 

EPIDEMIOLOGICOS. 

21 8-354-405 12/12/2023 16/12/2023 JUAN DE LEON TORTI  NARGANDI 666.00 666.00

ESTUDIO DE LA 

IMPLEMENTACIÒN DE 

MARCADORES 

MOLECULARES Y ANALISIS 

EPIDEMIOLOGICOS. 

22 8-921-1625 04/12/2023 26/04/2023 ELEODORO BONILLA

LAS ACACIAS SAN 

FRANCISCO 200.00 200.00

ENCUESTA Y CAPACITACION 

DE DATOS A POBLADORES DE 

LAS ACACIAS. 
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23 2-730-732 10/07/2023 29/10/2023 SAMI MAGALLON ICGES 120.00 120.00

MANTENCION Y CUIDADO 

SANITIZACION Y 

ALIMENTACION DE LA 

COLONIA DE PRIMATE NO 

HUMANO. 

24 2-730-732 10/07/2023 29/10/2023 ALFONSO PEÑA ICGES 140.00                  140.00              

MANTENCION Y CUIDADO 

SANITIZACION Y 

ALIMENTACION DE LA 

COLONIA DE PRIMATE NO 

HUMANO. 

25 8-725-59 12/01/2023 29/10/2023 GIOVANNI ARGUELLO ICGES 140.00                  140.00              

MANTENCION Y CUIDADO 

SANITIZACION Y 

ALIMENTACION DE LA 

COLONIA DE PRIMATE NO 

HUMANO. 

26 9-204-108 10/07/2023 29/10/2023 JUAN PEÑA ICGES 80.00                    80.00                

MANTENCION Y CUIDADO 

SANITIZACION Y 

ALIMENTACION DE LA 

COLONIA DE PRIMATE NO 

HUMANO. 

27 8-786-769 10/07/2023 22/10/2023 JUAN SANCHEZ ICGES 80.00 80.00

MANTENCION Y CUIDADO 

SANITIZACION Y 

ALIMENTACION DE LA 

COLONIA DE PRIMATE NO 

HUMANO. 

28 8-787-600 10/01/2023 29/10/2023 JAMES RIVERA ICGES 140.00 140.00

MANTENCION Y CUIDADO 

SANITIZACION Y 

ALIMENTACION DE LA 

COLONIA DE PRIMATE NO 

HUMANO. 

29 2-709-1866 10/01/2023 29/10/2023 MIGUEL MADRID ICGES 140.00 140.00

MANTENCION Y CUIDADO 

SANITIZACION Y 

ALIMENTACION DE LA 

COLONIA DE PRIMATE NO 

HUMANO. 
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30 7-705-371 12/11/2023 15/12/2023 JOSE MONTENEGRO LOS SANTOS 406.00 406.00

ESTUDIO LONGITUDINAL 

VIGILANCIA DEL 

COMPORTAMIENTO DE LOS 

REODORES-HANTAVIRUS. 

31 7-701-1072 12/11/2023 15/12/2023 CARLOS FALCONETT LOS SANTOS 406.00 406.00

ESTUDIO LONGITUDINAL 

VIGILANCIA DEL 

COMPORTAMIENTO DE LOS 

REODORES-HANTAVIRUS. 

32 6-71-172 12/11/2023 15/12/2023 RICARDO RODRIGUEZ LOS SANTOS 411.00                  411.00              

ESTUDIO LONGITUDINAL 

VIGILANCIA DEL 

COMPORTAMIENTO DE LOS 

REODORES-HANTAVIRUS. 

33 6-703-1473 12/11/2023 15/12/2023 JUAN NAVARRO LOS SANTOS 411.00                  411.00              

ESTUDIO LONGITUDINAL 

VIGILANCIA DEL 

COMPORTAMIENTO DE LOS 

REODORES-HANTAVIRUS. 

34 7-713-1715 12/11/2023 15/12/2023 LUIS VARGAS LOS SANTOS 90.00                    90.00                

ESTUDIO LONGITUDINAL 

VIGILANCIA DEL 

COMPORTAMIENTO DE LOS 

REODORES-HANTAVIRUS. 

35 8-75-951 12/11/2023 15/12/2023 VICTOR BONILLA LOS SANTOS 417.50 417.50

ESTUDIO LONGITUDINAL 

VIGILANCIA DEL 

COMPORTAMIENTO DE LOS 

REODORES-HANTAVIRUS. 

36 8-889-659 26/10/2023 27/10/2023 EDUARDO AGUIRRE DARIEN 106.00 106.00

EXTENTIDORES  

COMPORTAMIENTO Y 

EVACUACION QUE TIENE 

COMO  OBJETIVO 

ACTUALIZAR  A LOS 

BRIGADISTAS. 

37 8-413-198 30/11/2023 12/01/2023 DARIO CADAVID DARIEN 106.00 106.00

INPECCION POR TRABAJOS 

DE SANAMIENTO Y LA 

INSTALACIÒN DEL 

COBERTIZO EN EL CENTRO 

DE INVESTIGACION.
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38 8-520-2445 30/11/2023 12/01/2023 LUIS SANDOVAL DARIEN 106.00 106.00

INPECCION POR TRABAJOS 

DE SANAMIENTO Y LA 

INSTALACIÒN DEL 

COBERTIZO EN EL CENTRO 

DE INVESTIGACION.

39 8-890-1960 30/11/2023 12/01/2023 JOCELYNE RANGEL DARIEN 106.00 106.00

INPECCION POR TRABAJOS 

DE SANAMIENTO Y LA 

INSTALACIÒN DEL 

COBERTIZO EN EL CENTRO 

DE INVESTIGACION.

40 9-719-2269 30/11/2023 12/01/2023 FATIMA RODRIGUEZ DARIEN 106.00 106.00

INPECCION POR TRABAJOS 

DE SANAMIENTO Y LA 

INSTALACIÒN DEL 

COBERTIZO EN EL CENTRO 

DE INVESTIGACION.

41 8-403-578 10/03/2023 10/06/2023 GLADYS MORALES ICGES 42.50                    42.50                

VIATICOS POR LABORAR 

JORNADA EXTRAORDINARIA 

42 8-762-2092 21/10/2023 21/10/2023 LEYLA SANCHEZ ICGES 20.00                    20.00                

VIATICOS POR LABORAR 

JORNADA EXTRAORDINARIA 

43 8-222-1553 19/10/2023 22/10/2023 FERMINA CHAMORRO CHILIBRE ANCON 12.50                    12.50                

SUPERVICION DE LA UPM 

UNIDAD PRIMARIA DE 

MUESTREO. 

44 8-758-951 19/10/2023 22/10/2023 VICTOR SANTANA CHILIBRE ANCON 12.50                    12.50                

SUPERVICION DE LA UPM 

UNIDAD PRIMARIA DE 

MUESTREO. 

45 9-125-1925 25/09/2023 29/09/2023 BERNANDO GONZALEZ GALLUP PANAMA 10.00                    10.00                

CAPACITACIÒN DE LA 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCTIVA. 

46 8-157-376 25/09/2023 29/09/2023 RUTH DE LEON GALLUP PANAMA 25.00                    25.00                

CAPACITACIÒN DE LA 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCTIVA. 

47 8-222-1553 25/09/2023 29/09/2023 FERMINA CHAMORRO GALLUP PANAMA 20.00                    20.00                

CAPACITACIÒN DE LA 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD SEXUAL Y 
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48 8-465-201 25/09/2023 29/09/2023 KATHERIN DE VARGAS GALLUP PANAMA 25.00                    25.00                

CAPACITACIÒN DE LA 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD SEXUAL Y 

49 8-295-661 25/09/2023 29/09/2023 ALBA MENDOZA GALLUP PANAMA 25.00                    25.00                

CAPACITACIÒN DE LA 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCTIVA. 

50 2-99-2622 25/09/2023 29/09/2023 HAYDE FLORES GALLUP PANAMA 25.00                    25.00                

CAPACITACIÒN DE LA 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCTIVA. 

51 2-78-2231 25/09/2023 29/09/2023 LIGIA MARTINEZ GALLUP PANAMA 25.00 25.00

CAPACITACIÒN DE LA 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCTIVA. 

52 8-528-421 25/09/2023 29/09/2023 LISBETH APARICIO GALLUP PANAMA 25.00                    25.00                

CAPACITACIÒN DE LA 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCTIVA. 

53 6-719-1097 25/09/2023 29/09/2023 DARINEL MITRE GALLUP PANAMA 25.00                    25.00                

CAPACITACIÒN DE LA 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCTIVA. 

54 8-472-688 27/09/2023 27/09/2023 ROBERTO OLMEDO GALLUP PANAMA 5.00                      5.00                  

CAPACITACIÒN DE LA 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCTIVA. 

55 4-126-2304 25/09/2023 29/09/2023 FARIDE RODRIGUEZ GALLUP PANAMA 25.00                    25.00                

CAPACITACIÒN DE LA 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCTIVA. 

56 N-21-1960 25/09/2023 29/09/2023 CLAUDIA DOMINGUEZ GALLUP PANAMA 25.00                    25.00                

CAPACITACIÒN DE LA 

ENCUESTA NACIONAL DE 

SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCTIVA. 
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57 4-126-2304 19/10/2023 20/10/2023 FARIDE RODRIGUEZ MAÑANITAS 10.00                    10.00                

SUPERVICION DE LA UPM 

UNIDAD PRIMARIA DE 

MUESTREO. 

58 8-995-444 28/04/2023 19/05/2023 JOSE BERMUDEZ

LAS ACACIAS SAN 

FRANCISCO 225.00                  225.00              

ENCUESTA Y CAPACITACION 

DE DATOS A POBLADORES DE 

LAS ACACIAS. 

59 3-756-904 04/12/2023 25/04/2023 AMARIS AMORES 

LAS ACACIAS SAN 

FRANCISCO 300.00                  300.00              

ENCUESTA Y CAPACITACION 

DE DATOS A POBLADORES DE 

LAS ACACIAS. 

60 8-837-166 28/04/2023 19/05/2023 EFRAIN QUINTERO 

LAS ACACIAS SAN 

FRANCISCO 275.00                  275.00              

ENCUESTA Y CAPACITACION 

DE DATOS A POBLADORES DE 

LAS ACACIAS. 

61 8-775-2074 25/11/2023 25/11/2023 SUMAYKIRA MOOTOO ICGES 15.00                       15.00                   

SUERVICIÒN Y COORDINACION 

DE INSTALACION DE CORTINAS 

EN DEPARTAMENTO DE 

SERVICIOS GENERALES- 

62 2-721-2074 12/01/2023 12/01/2023 JAVIER SEVILLANO DIVISA 31.00                       31.00                   

ENTREGA DE INSUMO 

CORRESPONDIENTE A LA O/C 

4200524760   

63 8-529-1616 12/01/2023 12/01/2023 HUMBERTO  CAJAR DIVISA 23.50                       23.50                   

ENTREGA DE INSUMO 

CORRESPONDIENTE A LA O/C 

4200524761

64 9-151-748 28/11/2023 28/11/2023 TAURINO GARCIA ICGES 38.00                       38.00                   

JORNADA EXTROARDNARIA POR 

NECESIDAD DEL SERVICIO 

65 8-712-1254 28/11/2023 28/11/2023 MARGARITA MOSQUERA ICGES 38.00                       38.00                   

JORNADA EXTROARDNARIA POR 

NECESIDAD DEL SERVICIO 

66 8-712-1254 12/01/2023 12/01/2023 JORGE HERNANDEZ DIVISA 31.00                       31.00                   

TRANSPORTAR AL PERSONAL 

DE BIENES PATRIMONIALES Y 

ALMACEN.

67 8-234-969 12/01/2023 12/01/2023 BETZAIDA MORAN ICGES 10.50                       10.50                   

PROCESAMIENTO Y 

DISPOSICION DE MUESTRAS DE 

ALIMENTOS PARA 

INCENIRACIÒN.. 
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68 8-832-1131 12/01/2023 12/01/2023 ROGELIO CASTILLO ICGES 10.50                       10.50                   

PROCESAMIENTO Y 

DISPOSICION DE MUESTRAS DE 

ALIMENTOS PARA 

INCENIRACIÒN.. 

69 8-239-864 28/11/2023 28/11/2023 VLADIMIR PEREZ ICGES 38.00                       38.00                   

JORNADA EXTROARDNARIA POR 

NECESIDAD DEL SERVICIO 

70 8-846-710 12/02/2023 12/02/2023 ROGELIO MORAGAN ICGES 15.00                       15.00                   

JORNADA EXTROARDNARIA PEN 

PARTICIPACION DE QUINTA 

FUMIGACION ANUAL EN TODOS 

LAS AREAS DEL ICGES. 

71 8-513-942 12/02/2023 12/02/2023 MARLENE CORTEZ ICGES 20.00                       20.00                   

PARTICIPACION DE LA QUINTA 

FUMIGACION EN TODAS LAS 

AREAS DEL ICGES. 

72 8-775-2074 12/02/2023 12/02/2023 SUMAYKIRA MOOTOO ICGES 20.00                       20.00                   

PARTICIPACION DE LA QUINTA 

FUMIGACION EN TODAS LAS 

AREAS DEL ICGES. 

73 8-153-2757 12/08/2023 12/08/2023 CRISTOBAL TINOCO ICGES 18.00                       18.00                   

PARTICIPACION DE LA QUINTA 

FUMIGACION EN TODAS LAS 

AREAS DEL ICGES. 

74 8-770-1815 12/08/2023 12/08/2023 FRANKLIN ALABARCA ICGES 38.00                       38.00                   

PARTICIPACION DE LA QUINTA 

FUMIGACION EN TODAS LAS 

AREAS DEL ICGES. 

75 8-758-951 12/01/2023 12/06/2023 VICTOR SANTANA HERRERA 531.00                     531.00                 

TRASLADO AL PERSONAL QUE 

SUPERVISARA 

76 8-465-201 12/01/2023 12/06/2023 KATHERINE DE VARGAS

LA ARENA 

MONAGRILLO 531.00                     531.00                 

SUPERVICION EL TRABAJO DE 

CAMPO DE LA ENCUESTA 

NACIONAL DE SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCCIÒN. 

77 2-78-2231 12/01/2023 12/06/2023 LIGIA MARTINEZ 

LA ARENA 

MONAGRILLO 531.00                     531.00                 

SUPERVICION EL TRABAJO DE 

CAMPO DE LA ENCUESTA 

NACIONAL DE SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCCIÒN. 
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78 8-719-1097 12/01/2023 12/06/2023 DARINEL MITRE

LA ARENA 

MONAGRILLO 531.00                     531.00                 

SUPERVICION EL TRABAJO DE 

CAMPO DE LA ENCUESTA 

NACIONAL DE SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCCIÒN. 

79 8-521-357 12/11/2023 16/12/2023 JULIAN SANTAMARIA 

LA ARENA 

MONAGRILLO 531.00                     531.00                 

SUPERVICION EL TRABAJO DE 

CAMPO DE LA ENCUESTA 

NACIONAL DE SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCCIÒN. 

80 8-465-201 12/11/2023 16/12/2023 KATHERINE DE VARGAS

LA ARENA 

MONAGRILLO 531.00                     531.00                 

SUPERVICION EL TRABAJO DE 

CAMPO DE LA ENCUESTA 

NACIONAL DE SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCCIÒN. 

81 2-782-2231 12/11/2023 16/12/2023 LIGIA MARTINEZ 

LA ARENA 

MONAGRILLO 531.00                     531.00                 

SUPERVICION EL TRABAJO DE 

CAMPO DE LA ENCUESTA 

NACIONAL DE SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCCIÒN. 

82 6-719-1097 12/11/2023 16/12/2023 DARINEL MITRE

LA ARENA 

MONAGRILLO 531.00                     531.00                 

SUPERVICION EL TRABAJO DE 

CAMPO DE LA ENCUESTA 

NACIONAL DE SALUD SEXUAL Y 

REPRODUCCIÒN. 

83 8-156-1869 12/08/2023 12/08/2023 JOSE SILVA ICGES 38.00                       38.00                   

POR JORNADA 

EXTRAORDINARIA CUBRIENDO 

LAS OFICINAS DEL EDIFICIOS 

PRINCIPAL EN DIA FERIADO.             

84 8-413-930 14/11/2023 16/12/2025 BETZY DARBA ICGES 31.50                       31.50                   

REVISION DE DOCUMENTACIÒN 

ENVIADAS POR LOS 

PROVEEDORES Y LAS 

UNIDADES EJECUTORAS 

85 9--130-526 12/04/2023 12/06/2023 DIOCELINA VASQUEZ ICGES 15.00                       15.00                   

PAROBACION Y VERIFICACIÒN 

DE LOS DATOS DOCUMENTOS 

PARA ENVIAR A CONTABILIDAD 

Y PRESUPUESTO POR EL 

CIERRE FISCAL. 

86 8-776-1868 12/05/2023 12/05/2023 JULISSA CAMARENA ICGES 5.00                         5.00                     

CONFECCION DE 

ORDENACIONES DE PAGOS A 

PROVEEDORES POREL CIERRE 

DEL AÑO FICAL. 
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87 9-717-680 12/05/2023 12/06/2023 JUANITA MORAN ICGES 21.00                       21.00                   

CONFECCION DE 

ORDENACIONES DE PAGOS A 

PROVEEDORES POREL CIERRE 

DEL AÑO FICAL. 

88 10-32-709 12/04/2023 12/05/2023 IGUANIQUIDILY IGLESIAS ICGES 10.00                       10.00                   

CONFECCION DE 

ORDENACIONES DE PAGOS A 

PROVEEDORES POREL CIERRE 

DEL AÑO FICAL. 

TOTAL 17365.00 17365.00
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